Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

      от  10 октября  2012 г.                                                        № 152

       г. Зеленоградск

О предоставлении в безвозмездное пользование Зеленоградскому

районному отделению Калининградской областной организации

Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов», нежилого помещения, расположенного по адресу:

г. Зеленоградск, ул. Саратовская, д. 10

Рассмотрев обращение председателя Зеленоградского районного

отделения Калининградской областной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»  и

руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом МО «Зеленоградский район», утвержденного

решением Зеленоградского районного Совета депутатов от 04.04.2001г. №36,

районный Совет депутатов  МО « Зеленоградский  район»

Р Е Ш И Л:

                  1. Предоставить Зеленоградскому районному отделению

Калининградской областной организации Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов» в безвозмездное

пользование нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Зеленоградск,

ул. Саратовская, д. 10, общей площадью 17,3 кв. м, сроком на 3 года.

          2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна».

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                    В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                            С.В. Кулаков